

# Navision Shipping Holding ApS

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 08 30 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Peter Alexis Georg Jein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navision Shipping Holding ApS Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup  CVR-nr.: 41 08 30 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Alexis Georg Jein Mads Martedal Poulsen Lars Henning Brammer
<b>Direktion</b>	Jesper Rosenlund Nielsen Mads Martedal Poulsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Navision Trading ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Navision Shipping A/S, Hellerup Navision Shipping DK ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Selskabets datterselskaber Navision Shipping A/S og Navision Chartering A/S er fusioneret i regnskabsåret, med Navision Shipping A/S som det fortsættende selskab. Fusionen har ingen regnskabsmæssig effekt for Navision Shipping Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør USD -5.986 mod USD -6.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 40.589.169 mod USD 1.073.630 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>USD</u>	<u>2020</u> <u>USD</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.986</b>	<b>-6.126</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.020.205	1.351.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.177	18.317
Andre finansielle indtægter	133.168	36.631
1 Øvrige finansielle omkostninger	-698.417	-411.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.468.147</b>	<b>988.944</b>
Skat af årets resultat	121.022	84.686
<b>Årets resultat</b>	<b>40.589.169</b>	<b>1.073.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	29.500.000	1.230.000
Disponeret fra overført resultat	-3.910.831	-156.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.589.169</b>	<b>1.073.630</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.157	6.350.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>292.157</u>	<u>6.350.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>292.157</u></b>	<b><u>6.350.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.282.340	1.931.059
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.022	84.686
Tilgodehavender i alt	<u>37.403.362</u>	<u>2.015.745</u>
Likvide beholdninger	<u>27.486</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.430.848</u></b>	<b><u>2.015.745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.723.005</u></b>	<b><u>8.365.797</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	14.851	14.851
Reserve for valutakursomregning	0	8.250
Overført resultat	19.912	593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	29.500.000	1.230.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.534.763</u></b>	<b><u>1.253.694</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	76	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.038	3.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.186.128	7.108.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.188.242</u>	<u>7.112.103</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.188.242</u></b>	<b><u>7.112.103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.723.005</u></b>	<b><u>8.365.797</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>4 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital USD</b>	<b>Reserve for valutakurs- omregning USD</b>	<b>Overført re- sultat USD</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året USD</b>	<b>I alt USD</b>
Egenkapital 1. januar 2020	14.851	0	0	8.389.211	8.404.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.389.211	-8.389.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-156.370	1.230.000	1.073.630
Valutakursreguleringer	0	8.250	0	0	8.250
Reserve for sikringsinstrument vedr. datterselskaber	0	0	156.963	0	156.963
Egenkapital 1. januar 2021	14.851	8.250	593	1.230.000	1.253.694
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.230.000	-1.230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.910.831	29.500.000	25.589.169
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	15.000.000	0	15.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-15.000.000	0	-15.000.000
Valutakursreguleringer	0	-8.250	0	0	-8.250
Reserve for sikringsinstrument vedr. datterselskaber	0	0	3.930.150	0	3.930.150
	<b>14.851</b>	<b>0</b>	<b>19.912</b>	<b>29.500.000</b>	<b>29.534.763</b>



## Noter

	2021 USD	2020 USD
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	672.375	411.044
Andre finansielle omkostninger	26.042	0
	<b>698.417</b>	<b>411.044</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	13.607.240	7.607.240
Tilgang i årets løb	0	6.000.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>13.607.240</b>	<b>13.607.240</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-7.257.188	-7.438.037
Omregning til valutakurs	0	8.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.020.754	1.351.166
Udbytte	-51.000.000	-1.335.530
Andre kapitalbevægelser	3.921.351	156.963
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-13.315.083</b>	<b>-7.257.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>292.157</b>	<b>6.350.052</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Navision Shipping A/S	Hellerup	100 %
Navision Shipping DK ApS	Hellerup	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Navision Trading ApS, CVR-nr. 38402890 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Navision Trading ApS, Strandvejen 102E, 2900 Hellerup

Hovedaktionær

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Navision Trading ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Martedal Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-112917980782

IP: 217.195.xxx.xxx

2022-06-29 12:15:45 UTC

NEM ID 

## Mads Martedal Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-112917980782

IP: 217.195.xxx.xxx

2022-06-29 12:15:45 UTC

NEM ID 

## Lars Henning Brammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 185.15.xxx.xxx

2022-06-29 13:17:25 UTC

NEM ID 

## Jesper Rosenlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-679571310988

IP: 217.195.xxx.xxx

2022-06-29 14:12:03 UTC

NEM ID 

## Peter Alexis Georg Jein

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 82.113.xxx.xxx

2022-06-29 16:03:39 UTC

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-29 16:15:46 UTC

NEM ID 

## Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 82.113.xxx.xxx

2022-06-30 00:00:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PUHMM-UBUTY-JKQUT-1K054-2NJGQ-DKND7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>